
  

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

“RINALDO FRANCI” 
I S T I T U Z I O N E  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  A R T I S T I C A  E  M U S IC A L E    

 

I L     D I R E T T O R E  

 

PRATO S.AGOSTINO N. 2 - 53100 SIENA - TEL. 0577-288904 – FAX 0577-389127 
SITO WEB: www.istitutofranci.com – E-MAIL: franci@franci.comune.siena.it 

 

Decreto n. 20 del 10 Aprile 2019 
 

Oggetto: Bando per l'elezione del Direttore dell’Istituto per il triennio 2019-2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTI 

 

- la Legge n° 508 del 21 dicembre 1999; 

- l’articolo 6,comma 2, del D.P.R. n° 132 del 28 febbraio 2003; 

- i CCNL vigenti per il comparto AFAM; 

- gli articoli 7 e 9  dello Statuto dell’Istituto superiore di studi musicali "R. Franci" di Siena, 
approvato dal M.I.U.R. con D.D.  n° 106 dell’8 giugno 2007; 

- il Regolamento per le elezioni del Direttore e del Consiglio accademico approvato dal Collegio 
Docenti nella seduta del 13 settembre 2007; 

 

DECRETA 

 

1. Sono indette le elezioni del Direttore dell’Istituto Superiore di Studi Musicali Rinaldo 
Franci di Siena per il triennio 2019-2022. Le modalità di candidatura e svolgimento sono 
quelle previste dal Regolamento interno per le elezioni del Direttore e del Consiglio 
accademico. 

2. Le operazioni elettorali avvengono secondo quanto di seguito stabilito ed in linea con il 
Regolamento  Elettorale: 
 

venerdì 3 maggio 2019  

 - ore 13 Termine per la presentazione delle disponibilità dei docenti per far parte della 
Commissione elettorale.  
 

venerdì 10 maggio 2019 

- ore 10.30 Convocazione del Collegio dei Professori per l’elezione della Commissione 
elettorale  

 
 

 

Firmato digitalmente da TRISTAINO LUCIANO

http://www.istitutofranci.com/


  

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

“RINALDO FRANCI” 
I S T I T U Z I O N E  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  A R T I S T I C A  E  M U S IC A L E    

 

I L     D I R E T T O R E  

 

PRATO S.AGOSTINO N. 2 - 53100 SIENA - TEL. 0577-288904 – FAX 0577-389127 
SITO WEB: www.istitutofranci.com – E-MAIL: franci@franci.comune.siena.it 

 

mercoledì 15 maggio 2019  

- Affissione all’albo dell’Istituto della lista dei votanti da parte della Commissione elettorale. 
 
venerdì 24 maggio 2019  

- Ore 12 Termine per la presentazione delle candidature alla carica di Direttore dell’Istituto 
Franci. 

 
martedì 28 maggio 2019 

- Affissione all’Albo delle candidature e decorrenza del termine per i reclami e decisioni 
degli stessi (3 gg. reclami + 2 gg. per decisioni). 

 
giovedì 13 giugno 2019  

- ore 10.30 Convocazione del Collegio dei Professori per l’illustrazione del proprio 
programma da parte di tutti i candidati ammessi. 

- dalle ore 14.30 alle ore 18.00 votazioni  

 
lunedì 17 giugno 2019 

- ore 10.00 Ripetizione delle votazioni in caso di mancato raggiungimento del quorum o di 
ballottaggio dalle 10.00 alle 17.00 
 

 
Copia del presente decreto, insieme al Regolamento Elettorale, sarà affissa all’Albo dell’Istituto 
Franci di Siena. Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet dell’Istituto e inviato  al  
M.I.U.R. - A.F.A.M. -  ed agli altri Istituti superiori di studi musicali A.F.A.M. 

 
 

IL DIRETTORE 
    M° Luciano Tristaino 

 

 

Firmato digitalmente da TRISTAINO LUCIANO

http://www.istitutofranci.com/

		2019-04-10T08:44:58+0200
	TRISTAINO LUCIANO




